

## **Comunicato Stampa**

## Investimenti e Sviluppo S.p.A.

## La controllata Carax S.r.l. raggiunge il 6,364% del capitale di Mondo Home Entertainment S.p.A.

Milano, 11 gennaio 2011 – Investimenti e Sviluppo S.p.A. rende noto che la controllata Carax S.r.I., società neo costituita quale veicolo per l'assunzione e la gestione di partecipazioni societarie, ha raggiunto una partecipazione pari al 6,364% (n. 1.311.084 azioni) del capitale sociale di Mondo Home Entertainment S.p.A., società quotata sul segmento MTA di Borsa Italiana, attiva nella distribuzione home video (Dvd e Blu-Ray Disc) e diritti TV (free, pay TV, Vod e Pay per view).

In data odierna l'operazione è stata oggetto di comunicazione nei confronti della società e di Consob ai sensi dell'art. 120 del D.Lgs. 58/1998.

Investimenti e Sviluppo S.p.A., è una società quotata alla Borsa Italiana che svolge attività di acquisizione di partecipazioni. In particolare, Investimenti e Sviluppo effettua investimenti diretti di maggioranza o di minoranza in società di piccole e medie dimensioni, quotate e non quotate.

Per ulteriori informazioni: Investimenti e Sviluppo S.p.A. Sara Colombo

Tel. +39 02 76212201

s.colombo@investimentiesviluppo.it

Ufficio stampa Accento S.r.l. Annalisa Caccavale Salvatore Bruno

Tel. +39 02 8978531

a.caccavale@accento.it s.bruno@accento.it

Fax +39 02 76212233